
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Torneo 28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C 2001006C

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2019 - 30-12-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - BALLISTA G. - GIORGETTI G.

Partecipanti 32

Sito Internet

Graziani Emma

1Spada Vittoria

2
Monti Marco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Graziani Emma 5.0 ITA 19.0022.0014.5018.501591 1454 1727 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

2 29 3N Spada Vittoria 5.0 ITA 17.5019.5013.0016.251339 1535 1809 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2007

3 20 NC Monti Marco 4.5 ITA 20.5023.0015.5015.501444 1512 1706 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

4 5 2N Casagrande Filippo 4.5 ITA 18.5021.0013.5014.251594 1459 1653 6 4 1 1 4 4 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

5 9 2N Pisano Giulia 4.0 ITA 18.5019.5013.5011.001535 1465 1590 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2004

6 17 NC Mattia Alessandro 4.0 ITA 15.0015.0011.007.50 1452 1608 1681 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 1 0 2007

7 22 3N Maracci Stefano 3.5 ITA 19.5020.5014.508.75 1439 1464 1522 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

8 15 3N Massazza Federico 3.5 ITA 19.5020.5014.5010.501489 1434 1492 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

9 2 2N Mordini Stefano 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251662 1446 1504 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1949

10 19 NC Laurenzi Edoardo 3.5 ITA 17.0019.0012.509.75 1444 1563 1621 6 2 3 1 2 2 0 0 4 0 3 1 0 0 2005

11 12 3N Lari Ferruccio 3.5 ITA 17.0019.0013.5011.001517 1425 1483 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1963

12 10 1N Silini Riccardo 3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1534 1375 1433 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1957

13 16 NC Centamore Alberto 3.5 ITA 16.0018.0012.5010.001470 1482 1539 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2007

14 18 NC Settimelli Niccolo' 3.0 ITA 18.0018.0013.009.50 1448 1572 1645 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 1 2001

15 11 2N Fornai Francesco 3.0 ITA 16.5016.5012.008.25 1522 1422 1495 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1967

16 7 NC Muru Massimo 3.0 ITA 17.5020.0012.508.50 1584 1473 1474 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

17 23 NC Battaglini Marco 3.0 ITA 16.0018.0012.007.50 1430 1528 1529 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

18 21 NC Barbetti Raul 3.0 ITA 16.0018.0011.507.00 1442 1428 1429 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2005

19 26 NC Amonov Daler 3.0 ITA 15.5017.0010.506.00 1369 1545 1546 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

20 24 3N Corti Vittorio 3.0 ITA 12.0014.008.50 6.25 1419 1523 1524 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

21 27 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 17.0019.0012.506.00 1350 1547 1491 6 2 1 3 2 2 0 0 4 0 1 3 0 0 2008

22 4 2N Silano Pierluigi 2.5 ITA 16.0018.0011.505.50 1602 1404 1348 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

23 8 2N Bianchi Matteo 2.5 ITA 15.0017.0011.506.50 1558 1419 1363 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2004

24 3 1N Zerba Fabio 2.0 ITA 16.5017.5011.503.50 1652 1421 1297 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1973

25 13 3N Di Maulo Chiara 2.0 ITA 16.5017.5011.505.00 1498 1373 1249 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 2004

26 30 NC Gasperetti Eva 2.0 ITA 15.5017.0012.003.50 1284 1525 1400 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2004

27 32 NC Celati Arturo 2.0 ITA 15.5016.5012.004.00 1240 1473 1349 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

28 1 2N Petri Petraq 2.0 ITA 13.5014.5010.002.50 1678 1421 1297 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

29 28 3N Palermiti Francesco 2.0 ITA 13.0014.009.50 3.50 1349 1476 1352 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1939

30 14 2N Avanzi Gioni 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.50 1492 1430 1238 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1956

31 25 NC Batignani Pierangiolo1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1384 1475 1203 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1951

32 31 3N Gerlo Marco 0.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 1250 1430 1065 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 1 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1369 1545 1546 2007 M 2831355 159778

14 2N Avanzi Gioni ITA TOS PT 1492 1430 1238 1956 M 832359 102890

21 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1442 1428 1429 2005 M 2890327 177629

25 NC Batignani PierangioloITA TOS LI 1384 1475 1203 1951 M 2841326 124297

23 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1430 1528 1529 2008 M 28516095 180433

8 2N Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1558 1419 1363 2004 M 2838210 166126

5 2N Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1594 1459 1653 2005 M 2827560 161171

32 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1240 1473 1349 1948 M 880256 139661

16 NC Centamore Alberto ITA TOS PO 1470 1482 1539 2007 M 2860851 172740

24 3N Corti Vittorio ITA TOS LI 1419 1523 1524 1970 M 28514351 103947

27 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1350 1547 1491 2008 M 2855750 173975

13 3N Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1498 1373 1249 2004 F 2835970 165473

11 2N Fornai Francesco ITA TOS FI 1522 1422 1495 1967 M 2800824 150213

30 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1284 1525 1400 2004 F 2868674 170086

31 3N Gerlo Marco ITA TOS FI 1250 1430 1065 1978 M 28528662 102547

6 2N Graziani Emma ITA LAZ RM 1591 1454 1727 2005 F 2838716 161874

12 3N Lari Ferruccio ITA TOS PI 1517 1425 1483 1963 M 2863613 175150

19 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1444 1563 1621 2005 M 2840990 168284

22 3N Maracci Stefano ITA TOS LU 1439 1464 1522 2004 M 2826483 163041

15 3N Massazza Federico ITA LIG SP 1489 1434 1492 2008 M 2859349 174733

17 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1452 1608 1681 2007 M 2844309 169731

20 NC Monti Marco ITA TOS PT 1444 1512 1706 1999 M 2850988 172959

2 2N Mordini Stefano ITA TOS FI 1662 1446 1504 1949 M 802255 127511

7 NC Muru Massimo ITA LAZ RM 1584 1473 1474 1966 M 813370 127710

28 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1349 1476 1352 1939 M 876100 144092

1 2N Petri Petraq ITA TOS FI 1678 1421 1297 1958 M 897639 140155

9 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1535 1465 1590 2004 F 2842861 167837

18 NC Settimelli Niccolo' ITA TOS PO 1448 1572 1645 2001 M 2855785 165944

4 2N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1602 1404 1348 1970 M 2800077 153330

10 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1534 1375 1433 1957 M 860336 117212

29 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1339 1535 1809 2007 F 2839747 168211

3 1N Zerba Fabio ITA VEN RO 1652 1421 1297 1973 M 854700 117427
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

28 1 2N Petri Petraq 2.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 27 N 0 | 14 B 1 | 24 N 0 | 0

9 2 2N Mordini Stefano 3.5 ITA | 18 N Â½ | 30 B 1 | 16 N Â½ | 17 B Â½ | 23 B 1 | 5 N 0 | 0

24 3 1N Zerba Fabio 2.0 ITA | 19 B Â½ | 29 N 0 | 17 B 0 | 14 N Â½ | 24 B 0 | 25 N 1 | 0

22 4 2N Silano Pierluigi 2.5 ITA | 20 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 26 B 0 | 7 N Â½ | 32 B 1 | 0

4 5 2N Casagrande Filippo 4.5 ITA | 21 B 1 | 11 N Â½ | 19 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 2 B 1 | 2

1 6 2N Graziani Emma 5.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 0 | 26 N 1 | 9 B 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | 0

16 7 NC Muru Massimo 3.0 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 29 B 0 | 19 N 0 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 0

23 8 2N Bianchi Matteo 2.5 ITA | 24 N Â½ | 18 B 0 | 27 N 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 7 B 0 | 0

5 9 2N Pisano Giulia 4.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 0

12 10 1N Silini Riccardo 3.5 ITA | 26 N 1 | 20 B 0 | 30 N 1 | 18 B 0 | 32 N 1 | 16 B Â½ | 0

15 11 2N Fornai Francesco 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 B Â½ | 20 N 0 | 21 N Â½ | 30 B 1 | 0 0 | 1

11 12 3N Lari Ferruccio 3.5 ITA | 28 N Â½ | 24 B 1 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 0

25 13 3N Di Maulo Chiara 2.0 ITA | 29 B Â½ | 19 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 0 | 25 B 1 | 26 N 0 | 0

30 14 2N Avanzi Gioni 1.5 ITA | 30 N 0 | 26 B 0 | 31 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | 28 B Â½ | 0

8 15 3N Massazza Federico 3.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 9 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 0

13 16 NC Centamore Alberto 3.5 ITA | 32 N 1 | 7 B Â½ | 2 B Â½ | 23 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 0

6 17 NC Mattia Alessandro 4.0 ITA | 1 N 1 | 9 B 0 | 3 N 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 0 1 | -1

14 18 NC Settimelli Niccolo' 3.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 1

10 19 NC Laurenzi Edoardo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 12 N Â½ | -2

3 20 NC Monti Marco 4.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 29 B Â½ | 6 N 0 | 0

18 21 NC Barbetti Raul 3.0 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 30 B 1 | 0

7 22 3N Maracci Stefano 3.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 4 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 29 N 0 | 0

17 23 NC Battaglini Marco 3.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 1 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 0

20 24 3N Corti Vittorio 3.0 ITA | 8 B Â½ | 12 N 0 | 13 N Â½ | 32 B 0 | 3 N 1 | 1 B 1 | 0

31 25 NC Batignani Pierangiolo 1.0 ITA | 9 N 0 | 1 B 0 | 32 N 0 | 31 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 0

19 26 NC Amonov Daler 3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 8 B 0 | 13 B 1 | 2

21 27 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA | 11 N 0 | 21 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 15 N 0 | -2

29 28 3N Palermiti Francesco 2.0 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 21 B 0 | 8 N 0 | 31 B 1 | 14 N Â½ | 0

2 29 3N Spada Vittoria 5.0 ITA | 13 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 0

26 30 NC Gasperetti Eva 2.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | 21 N 0 | 0

32 31 3N Gerlo Marco 0.5 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 14 B Â½ | 25 N 0 | 28 N 0 | 0 0 | -1

27 32 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Amonov Daler ITA 1369 6 3.00 1.62 1.38 1545.831546 2007 M 2831355 159778

14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 6 1.50 3.48 -1.98 1430.331238 1956 M 832359 102890

21 NC Barbetti Raul ITA 1442 6 3.00 3.12 -0.12 1428.171429 2005 M 2890327 177629

25 NC Batignani PierangioloITA 1384 6 1.00 2.33 -1.33 1475.501203 1951 M 2841326 124297

23 NC Battaglini Marco ITA 1430 6 3.00 2.24 0.76 1528.171529 2008 M 28516095 180433

8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 6 2.50 4.09 -1.59 1419.831363 2004 M 2838210 166126

5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 6 4.50 4.02 0.48 1459.831653 2005 M 2827560 161171

32 NC Celati Arturo ITA 1240 6 2.00 1.29 0.71 1473.171349 1948 M 880256 139661

16 NC Centamore Alberto ITA 1470 6 3.50 2.89 0.61 1482.001539 2007 M 2860851 172740

24 3N Corti Vittorio ITA 1419 6 3.00 2.19 0.81 1523.831524 1970 M 28514351 103947

27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 6 2.50 1.51 0.99 1547.171491 2008 M 2855750 173975

13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 6 2.00 4.00 -2 1373.171249 2004 F 2835970 165473

11 2N Fornai Francesco ITA 1522 5 3.00 3.15 -0.15 1422.801495 1967 M 2800824 150213

30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 6 2.00 1.23 0.77 1525.001400 2004 F 2868674 170086

31 3N Gerlo Marco ITA 1250 5 0.50 1.33 -0.83 1430.601065 1978 M 28528662 102547

6 2N Graziani Emma ITA 1591 6 5.00 4.09 0.91 1454.001727 2005 F 2838716 161874

12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 6 3.50 3.75 -0.25 1425.171483 1963 M 2863613 175150

19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 6 3.50 2.04 1.46 1563.331621 2005 M 2840990 168284

22 3N Maracci Stefano ITA 1439 6 3.50 2.79 0.71 1464.671522 2004 M 2826483 163041

15 3N Massazza Federico ITA 1489 6 3.50 3.42 0.08 1434.831492 2008 M 2859349 174733

17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 5 3.00 1.48 1.52 1608.801681 2007 M 2844309 169731

20 NC Monti Marco ITA 1444 6 4.50 2.44 2.06 1512.831706 1999 M 2850988 172959

2 2N Mordini Stefano ITA 1662 6 3.50 4.58 -1.08 1446.331504 1949 M 802255 127511

7 NC Muru Massimo ITA 1584 6 3.00 3.87 -0.87 1473.831474 1966 M 813370 127710

28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 6 2.00 2.02 -0.02 1476.831352 1939 M 876100 144092

1 2N Petri Petraq ITA 1678 6 2.00 4.88 -2.88 1421.171297 1958 M 897639 140155

9 2N Pisano Giulia ITA 1535 6 4.00 3.55 0.45 1465.001590 2004 F 2842861 167837

18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448 5 3.00 1.67 1.33 1572.401645 2001 M 2855785 165944

4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 6 2.50 4.46 -1.96 1404.171348 1970 M 2800077 153330

10 1N Silini Riccardo ITA 1534 6 3.50 4.21 -0.71 1375.831433 1957 M 860336 117212

29 3N Spada Vittoria ITA 1339 6 5.00 1.54 3.46 1535.171809 2007 F 2839747 168211

3 1N Zerba Fabio ITA 1652 6 2.00 4.72 -2.72 1421.671297 1973 M 854700 117427
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Petri Petraq ITA 1678   |  17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 0 - 1

2 18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448   |  2 2N Mordini Stefano ITA 1662 Â½ - Â½

3 3 1N Zerba Fabio ITA 1652   |  19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 Â½ - Â½

4 20 NC Monti Marco ITA 1444   |  4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 1 - 0

5 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594   |  21 NC Barbetti Raul ITA 1442 1 - 0

6 22 3N Maracci Stefano ITA 1439   |  6 2N Graziani Emma ITA 1591 0 - 1

7 7 NC Muru Massimo ITA 1584   |  23 NC Battaglini Marco ITA 1430 1 - 0

8 24 3N Corti Vittorio ITA 1419   |  8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 Â½ - Â½

9 9 2N Pisano Giulia ITA 1535   |  25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 1 - 0

10 26 NC Amonov Daler ITA 1369   |  10 1N Silini Riccardo ITA 1534 0 - 1

11 11 2N Fornai Francesco ITA 1522   |  27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 1 - 0

12 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349   |  12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 Â½ - Â½

13 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498   |  29 3N Spada Vittoria ITA 1339 Â½ - Â½

14 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284   |  14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 1 - 0

15 15 3N Massazza Federico ITA 1489   |  31 3N Gerlo Marco ITA 1250 1 - 0

16 32 NC Celati Arturo ITA 1240   |  16 NC Centamore Alberto ITA 1470 0 - 1
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28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Fornai Francesco 1 ITA 1522   |  5 2N Casagrande Filippo 1 ITA 1594 Â½ - Â½

2 6 2N Graziani Emma 1 ITA 1591   |  15 3N Massazza Federico 1 ITA 1489 0 - 1

3 16 NC Centamore Alberto 1 ITA 1470   |  7 NC Muru Massimo 1 ITA 1584 Â½ - Â½

4 17 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1452   |  9 2N Pisano Giulia 1 ITA 1535 0 - 1

5 10 1N Silini Riccardo 1 ITA 1534   |  20 NC Monti Marco 1 ITA 1444 0 - 1

6 2 2N Mordini Stefano 0.5 ITA 1662   |  30 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1284 1 - 0

7 29 3N Spada Vittoria 0.5 ITA 1339   |  3 1N Zerba Fabio 0.5 ITA 1652 1 - 0

8 8 2N Bianchi Matteo 0.5 ITA 1558   |  18 NC Settimelli Niccolo' 0.5 ITA 1448 0 - 1

9 12 3N Lari Ferruccio 0.5 ITA 1517   |  24 3N Corti Vittorio 0.5 ITA 1419 1 - 0

10 19 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1444   |  13 3N Di Maulo Chiara 0.5 ITA 1498 1 - 0

11 4 2N Silano Pierluigi 0 ITA 1602   |  28 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1349 1 - 0

12 25 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1384   |  1 2N Petri Petraq 0 ITA 1678 0 - 1

13 14 2N Avanzi Gioni 0 ITA 1492   |  26 NC Amonov Daler 0 ITA 1369 0 - 1

14 21 NC Barbetti Raul 0 ITA 1442   |  27 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1350 Â½ - Â½

15 31 3N Gerlo Marco 0 ITA 1250   |  22 3N Maracci Stefano 0 ITA 1439 0 - 1

16 23 NC Battaglini Marco 0 ITA 1430   |  32 NC Celati Arturo 0 ITA 1240 1 - 0
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28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Pisano Giulia 2 ITA 1535   |  15 3N Massazza Federico 2 ITA 1489 Â½ - Â½

2 20 NC Monti Marco 2 ITA 1444   |  11 2N Fornai Francesco 1.5 ITA 1522 1 - 0

3 16 NC Centamore Alberto 1.5 ITA 1470   |  2 2N Mordini Stefano 1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

4 5 2N Casagrande Filippo 1.5 ITA 1594   |  19 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1444 1 - 0

5 7 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1584   |  29 3N Spada Vittoria 1.5 ITA 1339 0 - 1

6 18 NC Settimelli Niccolo' 1.5 ITA 1448   |  12 3N Lari Ferruccio 1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

7 1 2N Petri Petraq 1 ITA 1678   |  23 NC Battaglini Marco 1 ITA 1430 0 - 1

8 22 3N Maracci Stefano 1 ITA 1439   |  4 2N Silano Pierluigi 1 ITA 1602 1 - 0

9 26 NC Amonov Daler 1 ITA 1369   |  6 2N Graziani Emma 1 ITA 1591 0 - 1

10 30 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1284   |  10 1N Silini Riccardo 1 ITA 1534 0 - 1

11 3 1N Zerba Fabio 0.5 ITA 1652   |  17 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1452 0 - 1

12 27 NC Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1350   |  8 2N Bianchi Matteo 0.5 ITA 1558 1 - 0

13 13 3N Di Maulo Chiara 0.5 ITA 1498   |  24 3N Corti Vittorio 0.5 ITA 1419 Â½ - Â½

14 28 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1349   |  21 NC Barbetti Raul 0.5 ITA 1442 0 - 1

15 31 3N Gerlo Marco 0 ITA 1250   |  14 2N Avanzi Gioni 0 ITA 1492 Â½ - Â½

16 32 NC Celati Arturo 0 ITA 1240   |  25 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1384 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Massazza Federico 2.5 ITA 1489   |  20 NC Monti Marco 3 ITA 1444 0 - 1

2 29 3N Spada Vittoria 2.5 ITA 1339   |  5 2N Casagrande Filippo 2.5 ITA 1594 1 - 0

3 6 2N Graziani Emma 2 ITA 1591   |  9 2N Pisano Giulia 2.5 ITA 1535 1 - 0

4 2 2N Mordini Stefano 2 ITA 1662   |  17 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1452 Â½ - Â½

5 10 1N Silini Riccardo 2 ITA 1534   |  18 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1448 0 - 1

6 12 3N Lari Ferruccio 2 ITA 1517   |  22 3N Maracci Stefano 2 ITA 1439 Â½ - Â½

7 23 NC Battaglini Marco 2 ITA 1430   |  16 NC Centamore Alberto 2 ITA 1470 1 - 0

8 19 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1444   |  7 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1584 1 - 0

9 21 NC Barbetti Raul 1.5 ITA 1442   |  11 2N Fornai Francesco 1.5 ITA 1522 Â½ - Â½

10 27 NC Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1350   |  1 2N Petri Petraq 1 ITA 1678 1 - 0

11 4 2N Silano Pierluigi 1 ITA 1602   |  26 NC Amonov Daler 1 ITA 1369 0 - 1

12 30 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1284   |  13 3N Di Maulo Chiara 1 ITA 1498 1 - 0

13 24 3N Corti Vittorio 1 ITA 1419   |  32 NC Celati Arturo 1 ITA 1240 0 - 1

14 14 2N Avanzi Gioni 0.5 ITA 1492   |  3 1N Zerba Fabio 0.5 ITA 1652 Â½ - Â½

15 8 2N Bianchi Matteo 0.5 ITA 1558   |  28 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1349 1 - 0

16 25 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1384   |  31 3N Gerlo Marco 0.5 ITA 1250 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Monti Marco 4 ITA 1444   |  29 3N Spada Vittoria 3.5 ITA 1339 Â½ - Â½

2 18 NC Settimelli Niccolo' 3 ITA 1448   |  6 2N Graziani Emma 3 ITA 1591 0 - 1

3 2 2N Mordini Stefano 2.5 ITA 1662   |  23 NC Battaglini Marco 3 ITA 1430 1 - 0

4 5 2N Casagrande Filippo 2.5 ITA 1594   |  27 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 1350 1 - 0

5 9 2N Pisano Giulia 2.5 ITA 1535   |  19 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 1444 Â½ - Â½

6 17 NC Mattia Alessandro 2.5 ITA 1452   |  12 3N Lari Ferruccio 2.5 ITA 1517 Â½ - Â½

7 22 3N Maracci Stefano 2.5 ITA 1439   |  15 3N Massazza Federico 2.5 ITA 1489 1 - 0

8 32 NC Celati Arturo 2 ITA 1240   |  10 1N Silini Riccardo 2 ITA 1534 0 - 1

9 11 2N Fornai Francesco 2 ITA 1522   |  30 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1284 1 - 0

10 16 NC Centamore Alberto 2 ITA 1470   |  21 NC Barbetti Raul 2 ITA 1442 1 - 0

11 26 NC Amonov Daler 2 ITA 1369   |  8 2N Bianchi Matteo 1.5 ITA 1558 0 - 1

12 7 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1584   |  4 2N Silano Pierluigi 1 ITA 1602 Â½ - Â½

13 1 2N Petri Petraq 1 ITA 1678   |  14 2N Avanzi Gioni 1 ITA 1492 1 - 0

14 3 1N Zerba Fabio 1 ITA 1652   |  24 3N Corti Vittorio 1 ITA 1419 0 - 1

15 13 3N Di Maulo Chiara 1 ITA 1498   |  25 NC Batignani Pierangiolo1 ITA 1384 1 - 0

16 28 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1349   |  31 3N Gerlo Marco 0.5 ITA 1250 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Graziani Emma 4 ITA 1591   |  20 NC Monti Marco 4.5 ITA 1444 1 - 0

2 29 3N Spada Vittoria 4 ITA 1339   |  22 3N Maracci Stefano 3.5 ITA 1439 1 - 0

3 5 2N Casagrande Filippo 3.5 ITA 1594   |  2 2N Mordini Stefano 3.5 ITA 1662 1 - 0

4 23 NC Battaglini Marco 3 ITA 1430   |  9 2N Pisano Giulia 3 ITA 1535 0 - 1

5 10 1N Silini Riccardo 3 ITA 1534   |  16 NC Centamore Alberto 3 ITA 1470 Â½ - Â½

6 12 3N Lari Ferruccio 3 ITA 1517   |  19 NC Laurenzi Edoardo 3 ITA 1444 Â½ - Â½

7 15 3N Massazza Federico 2.5 ITA 1489   |  27 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 1350 1 - 0

8 8 2N Bianchi Matteo 2.5 ITA 1558   |  7 NC Muru Massimo 2 ITA 1584 0 - 1

9 24 3N Corti Vittorio 2 ITA 1419   |  1 2N Petri Petraq 2 ITA 1678 1 - 0

10 26 NC Amonov Daler 2 ITA 1369   |  13 3N Di Maulo Chiara 2 ITA 1498 1 - 0

11 21 NC Barbetti Raul 2 ITA 1442   |  30 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1284 1 - 0

12 4 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1602   |  32 NC Celati Arturo 2 ITA 1240 1 - 0

13 14 2N Avanzi Gioni 1 ITA 1492   |  28 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1349 Â½ - Â½

14 25 NC Batignani Pierangiolo1 ITA 1384   |  3 1N Zerba Fabio 1 ITA 1652 0 - 1

15 11 2N Fornai Francesco 3 ITA 1522   |  0 - F

16 17 NC Mattia Alessandro 3 ITA 1452   |  1 - F

17 18 NC Settimelli Niccolo' 3 ITA 1448   |  0 - F

18 31 3N Gerlo Marco 0.5 ITA 1250   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

1 Petri Petraq
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1297 Media: 1421.17 W-We: -2.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 226 0.79 0 0 0

2 N 25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 294 0.85 1 1 1

3 B 23 NC Battaglini Marco ITA 1430 248 0.81 0 1 1

4 N 27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 328 0.87 0 1 1

5 B 14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 186 0.74 1 2 2

6 N 24 3N Corti Vittorio ITA 1419 259 0.82 0 2 2

4.88 2 2

2 Mordini Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1504 Media: 1446.33 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448 214 0.77 Â½ 0 0

2 B 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 378 0.91 1 1 1

3 N 16 NC Centamore Alberto ITA 1470 192 0.75 Â½ 1 1

4 B 17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 210 0.77 Â½ 1 1

5 B 23 NC Battaglini Marco ITA 1430 232 0.79 1 2 2

6 N 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 68 0.59 0 2 2

4.58 2 2

3 Zerba Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1297 Media: 1421.67 W-We: -2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 208 0.77 Â½ 0 0

2 N 29 3N Spada Vittoria ITA 1339 313 0.86 0 0 0

3 B 17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 200 0.76 0 0 0

4 N 14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 160 0.71 Â½ 0 0

5 B 24 3N Corti Vittorio ITA 1419 233 0.79 0 0 0

6 N 25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 268 0.83 1 1 1

4.72 1 1

4 Silano Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1348 Media: 1404.17 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Monti Marco ITA 1444 158 0.71 0 0 0

2 B 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 253 0.81 1 1 1

3 N 22 3N Maracci Stefano ITA 1439 163 0.72 0 1 1

4 B 26 NC Amonov Daler ITA 1369 233 0.79 0 1 1

5 N 7 NC Muru Massimo ITA 1584 18 0.53 Â½ 1 1

6 B 32 NC Celati Arturo ITA 1240 362 0.9 1 2 2

4.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

5 Casagrande Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1653 Media: 1459.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1442 152 0.7 1 1 1

2 N 11 2N Fornai Francesco ITA 1522 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 150 0.7 1 2 2

4 N 29 3N Spada Vittoria ITA 1339 255 0.81 0 2 2

5 B 27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 244 0.8 1 3 3

6 B 2 2N Mordini Stefano ITA 1662 -68 0.41 1 4 4

4.02 4 4

6 Graziani Emma
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1727 Media: 1454.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Maracci Stefano ITA 1439 152 0.7 1 1 1

2 B 15 3N Massazza Federico ITA 1489 102 0.64 0 1 1

3 N 26 NC Amonov Daler ITA 1369 222 0.78 1 2 2

4 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1535 56 0.58 1 3 3

5 N 18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448 143 0.69 1 4 4

6 B 20 NC Monti Marco ITA 1444 147 0.7 1 5 5

4.09 5 5

7 Muru Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1474 Media: 1473.83 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Battaglini Marco ITA 1430 154 0.71 1 1 1

2 N 16 NC Centamore Alberto ITA 1470 114 0.66 Â½ 1 1

3 B 29 3N Spada Vittoria ITA 1339 245 0.8 0 1 1

4 N 19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 140 0.69 0 1 1

5 B 4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 -18 0.47 Â½ 1 1

6 N 8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 26 0.54 1 2 2

3.87 2 2

8 Bianchi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1363 Media: 1419.83 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Corti Vittorio ITA 1419 139 0.69 Â½ 0 0

2 B 18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448 110 0.65 0 0 0

3 N 27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 208 0.77 0 0 0

4 B 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 209 0.77 1 1 1

5 N 26 NC Amonov Daler ITA 1369 189 0.75 1 2 2

6 B 7 NC Muru Massimo ITA 1584 -26 0.46 0 2 2

4.09 2 2

FSI - 28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C) - Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

9 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1590 Media: 1465.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 151 0.7 1 1 1

2 N 17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 83 0.61 1 2 2

3 B 15 3N Massazza Federico ITA 1489 46 0.56 Â½ 2 2

4 N 6 2N Graziani Emma ITA 1591 -56 0.42 0 2 2

5 B 19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 91 0.62 Â½ 2 2

6 N 23 NC Battaglini Marco ITA 1430 105 0.64 1 3 3

3.55 3 3

10 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1433 Media: 1375.83 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Amonov Daler ITA 1369 165 0.72 1 1 1

2 B 20 NC Monti Marco ITA 1444 90 0.62 0 1 1

3 N 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 250 0.81 1 2 2

4 B 18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448 86 0.62 0 2 2

5 N 32 NC Celati Arturo ITA 1240 294 0.85 1 3 3

6 B 16 NC Centamore Alberto ITA 1470 64 0.59 Â½ 3 3

4.21 3 3

11 Fornai Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1495 Media: 1422.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 172 0.73 1 1 1

2 B 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 -72 0.4 Â½ 1 1

3 N 20 NC Monti Marco ITA 1444 78 0.61 0 1 1

4 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1442 80 0.61 Â½ 1 1

5 B 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 238 0.8 1 2 2

6 0 0 F 2 2

3.15 2 2

12 Lari Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1483 Media: 1425.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 24 3N Corti Vittorio ITA 1419 98 0.63 1 1 1

3 N 18 NC Settimelli Niccolo' ITA 1448 69 0.6 Â½ 1 1

4 B 22 3N Maracci Stefano ITA 1439 78 0.61 Â½ 1 1

5 N 17 NC Mattia Alessandro ITA 1452 65 0.59 Â½ 1 1

6 B 19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 73 0.6 Â½ 1 1

3.75 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

13 Di Maulo Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1249 Media: 1373.17 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Spada Vittoria ITA 1339 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 19 NC Laurenzi Edoardo ITA 1444 54 0.58 0 0 0

3 B 24 3N Corti Vittorio ITA 1419 79 0.61 Â½ 0 0

4 N 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 214 0.77 0 0 0

5 B 25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 114 0.66 1 1 1

6 N 26 NC Amonov Daler ITA 1369 129 0.67 0 1 1

4 1 1

14 Avanzi Gioni
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1238 Media: 1430.33 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 208 0.77 0 0 0

2 B 26 NC Amonov Daler ITA 1369 123 0.67 0 0 0

3 N 31 3N Gerlo Marco ITA 1250 242 0.8 Â½ 0 0

4 B 3 1N Zerba Fabio ITA 1652 -160 0.29 Â½ 0 0

5 N 1 2N Petri Petraq ITA 1678 -186 0.26 0 0 0

6 B 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 143 0.69 Â½ 0 0

3.48 0 0

15 Massazza Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1492 Media: 1434.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Gerlo Marco ITA 1250 239 0.8 1 1 1

2 N 6 2N Graziani Emma ITA 1591 -102 0.36 1 2 2

3 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1535 -46 0.44 Â½ 2 2

4 B 20 NC Monti Marco ITA 1444 45 0.56 0 2 2

5 N 22 3N Maracci Stefano ITA 1439 50 0.57 0 2 2

6 B 27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 139 0.69 1 3 3

3.42 3 3

16 Centamore Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1539 Media: 1482.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Celati Arturo ITA 1240 230 0.79 1 1 1

2 B 7 NC Muru Massimo ITA 1584 -114 0.34 Â½ 1 1

3 B 2 2N Mordini Stefano ITA 1662 -192 0.25 Â½ 1 1

4 N 23 NC Battaglini Marco ITA 1430 40 0.56 0 1 1

5 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1442 28 0.54 1 2 2

6 N 10 1N Silini Riccardo ITA 1534 -64 0.41 Â½ 2 2

2.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

17 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1681 Media: 1608.80 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Petri Petraq ITA 1678 -226 0.21 1 1 1

2 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1535 -83 0.39 0 1 1

3 N 3 1N Zerba Fabio ITA 1652 -200 0.24 1 2 2

4 N 2 2N Mordini Stefano ITA 1662 -210 0.23 Â½ 2 2

5 B 12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 -65 0.41 Â½ 2 2

6 0 1 F 2 3

1.48 2 3

18 Settimelli Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1645 Media: 1572.40 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Mordini Stefano ITA 1662 -214 0.23 Â½ 0 0

2 N 8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 -110 0.35 1 1 1

3 B 12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 -69 0.4 Â½ 1 1

4 N 10 1N Silini Riccardo ITA 1534 -86 0.38 1 2 2

5 B 6 2N Graziani Emma ITA 1591 -143 0.31 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.67 2 2

19 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1621 Media: 1563.33 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Zerba Fabio ITA 1652 -208 0.23 Â½ 0 0

2 B 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -54 0.42 1 1 1

3 N 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 -150 0.3 0 1 1

4 B 7 NC Muru Massimo ITA 1584 -140 0.31 1 2 2

5 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1535 -91 0.38 Â½ 2 2

6 N 12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 -73 0.4 Â½ 2 2

2.04 2 2

20 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1706 Media: 1512.83 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 -158 0.29 1 1 1

2 N 10 1N Silini Riccardo ITA 1534 -90 0.38 1 2 2

3 B 11 2N Fornai Francesco ITA 1522 -78 0.39 1 3 3

4 N 15 3N Massazza Federico ITA 1489 -45 0.44 1 4 4

5 B 29 3N Spada Vittoria ITA 1339 105 0.64 Â½ 4 4

6 N 6 2N Graziani Emma ITA 1591 -147 0.3 0 4 4

2.44 4 4
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28Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - C (2001006C)
Montecatini Terme - 27-12-2019 - 30-12-2019

21 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1429 Media: 1428.17 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 -152 0.3 0 0 0

2 B 27 NC Delle Rose Giovanni ITA 1350 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 93 0.63 1 1 1

4 B 11 2N Fornai Francesco ITA 1522 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 16 NC Centamore Alberto ITA 1470 -28 0.46 0 1 1

6 B 30 NC Gasperetti Eva ITA 1284 158 0.71 1 2 2

3.12 2 2

22 Maracci Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1522 Media: 1464.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Graziani Emma ITA 1591 -152 0.3 0 0 0

2 N 31 3N Gerlo Marco ITA 1250 189 0.75 1 1 1

3 B 4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 -163 0.28 1 2 2

4 N 12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 15 3N Massazza Federico ITA 1489 -50 0.43 1 3 3

6 N 29 3N Spada Vittoria ITA 1339 100 0.64 0 3 3

2.79 3 3

23 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1529 Media: 1528.17 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Muru Massimo ITA 1584 -154 0.29 0 0 0

2 B 32 NC Celati Arturo ITA 1240 190 0.75 1 1 1

3 N 1 2N Petri Petraq ITA 1678 -248 0.19 1 2 2

4 B 16 NC Centamore Alberto ITA 1470 -40 0.44 1 3 3

5 N 2 2N Mordini Stefano ITA 1662 -232 0.21 0 3 3

6 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1535 -105 0.36 0 3 3

2.24 3 3

24 Corti Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1524 Media: 1523.83 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 -139 0.31 Â½ 0 0

2 N 12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 -98 0.37 0 0 0

3 N 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -79 0.39 Â½ 0 0

4 B 32 NC Celati Arturo ITA 1240 179 0.73 0 0 0

5 N 3 1N Zerba Fabio ITA 1652 -233 0.21 1 1 1

6 B 1 2N Petri Petraq ITA 1678 -259 0.18 1 2 2

2.19 2 2
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25 Batignani Pierangiolo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1203 Media: 1475.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1535 -151 0.3 0 0 0

2 B 1 2N Petri Petraq ITA 1678 -294 0.15 0 0 0

3 N 32 NC Celati Arturo ITA 1240 144 0.69 0 0 0

4 B 31 3N Gerlo Marco ITA 1250 134 0.68 1 1 1

5 N 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -114 0.34 0 1 1

6 B 3 1N Zerba Fabio ITA 1652 -268 0.17 0 1 1

2.33 1 1

26 Amonov Daler
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1546 Media: 1545.83 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Silini Riccardo ITA 1534 -165 0.28 0 0 0

2 N 14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 -123 0.33 1 1 1

3 B 6 2N Graziani Emma ITA 1591 -222 0.22 0 1 1

4 N 4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 -233 0.21 1 2 2

5 B 8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 -189 0.25 0 2 2

6 B 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -129 0.33 1 3 3

1.62 3 3

27 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1491 Media: 1547.17 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fornai Francesco ITA 1522 -172 0.27 0 0 0

2 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1442 -92 0.37 Â½ 0 0

3 B 8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 -208 0.23 1 1 1

4 B 1 2N Petri Petraq ITA 1678 -328 0.13 1 2 2

5 N 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 -244 0.2 0 2 2

6 N 15 3N Massazza Federico ITA 1489 -139 0.31 0 2 2

1.51 2 2

28 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1352 Media: 1476.83 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Lari Ferruccio ITA 1517 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 -253 0.19 0 0 0

3 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1442 -93 0.37 0 0 0

4 N 8 2N Bianchi Matteo ITA 1558 -209 0.23 0 0 0

5 B 31 3N Gerlo Marco ITA 1250 99 0.64 1 1 1

6 N 14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 -143 0.31 Â½ 1 1

2.02 1 1
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29 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1809 Media: 1535.17 W-We: 3.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 3 1N Zerba Fabio ITA 1652 -313 0.14 1 1 1

3 N 7 NC Muru Massimo ITA 1584 -245 0.2 1 2 2

4 B 5 2N Casagrande Filippo ITA 1594 -255 0.19 1 3 3

5 N 20 NC Monti Marco ITA 1444 -105 0.36 Â½ 3 3

6 B 22 3N Maracci Stefano ITA 1439 -100 0.36 1 4 4

1.54 4 4

30 Gasperetti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1400 Media: 1525.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 -208 0.23 1 1 1

2 N 2 2N Mordini Stefano ITA 1662 -378 0.09 0 1 1

3 B 10 1N Silini Riccardo ITA 1534 -250 0.19 0 1 1

4 B 13 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -214 0.23 1 2 2

5 N 11 2N Fornai Francesco ITA 1522 -238 0.2 0 2 2

6 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1442 -158 0.29 0 2 2

1.23 2 2

31 Gerlo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1065 Media: 1430.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Massazza Federico ITA 1489 -239 0.2 0 0 0

2 B 22 3N Maracci Stefano ITA 1439 -189 0.25 0 0 0

3 B 14 2N Avanzi Gioni ITA 1492 -242 0.2 Â½ 0 0

4 N 25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 -134 0.32 0 0 0

5 N 28 3N Palermiti Francesco ITA 1349 -99 0.36 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.33 0 0

32 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1349 Media: 1473.17 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Centamore Alberto ITA 1470 -230 0.21 0 0 0

2 N 23 NC Battaglini Marco ITA 1430 -190 0.25 0 0 0

3 B 25 NC Batignani Pierangiolo ITA 1384 -144 0.31 1 1 1

4 N 24 3N Corti Vittorio ITA 1419 -179 0.27 1 2 2

5 B 10 1N Silini Riccardo ITA 1534 -294 0.15 0 2 2

6 N 4 2N Silano Pierluigi ITA 1602 -362 0.1 0 2 2

1.29 2 2
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